

Årsredovisning

för

Pilbris AB

559336-9969

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pilbris AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm



Bengt Hedman

2024072610210

Årsredovisning

för

Pilbris AB

559336-9969

Räkenskapsåret

2023

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

1 (6)

Styrelsen för Pilbris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades per 2021-09-24 och bedriver administrativa tjänster till andra bolag inom koncern.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	5 837	2 721
Resultat efter finansiella poster	-269	-255
Soliditet (%)	0,5	1,4

Den ökade omsättningen beror främst på expansionen av verksamheten under 2023, vilket resulterade i en betydande ökning av serviceintäktsavgiften från koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 000	-255 063	49 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-255 063	255 063	0
Erhållna aktieägartillskott		268 000		268 000
Årets resultat			-268 831	-268 831
Belopp vid årets utgång	50 000	267 937	-268 831	49 106

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 523 tkr (255 tkr).

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

2 (6)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	267 937
årets förlust	-268 831
	-894
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-894
	-894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024072610212

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

3 (6)

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-312021-09-24
-2022-12-31
(16 mån)**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

5 836 818

2 721 485

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**5 836 818****2 721 485****Rörelsekostnader**

Övriga externa kostnader

-727 585

-245 121

Personalkostnader

2

-5 365 145

-2 731 427

Summa rörelsekostnader**-6 092 730****-2 976 548****Rörelseresultat****-255 912****-255 063****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 919

0

Summa finansiella poster**-12 919****0****Resultat efter finansiella poster****-268 831****-255 063****Resultat före skatt****-268 831****-255 063****Årets resultat****-268 831****-255 063**

2024072610213

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

4 (6)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

9 131 303

3 026 485

Övriga fordringar

104 676

208 262

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 878

0

Summa kortfristiga fordringar**9 304 857****3 234 747***Kassa och bank*

Kassa och bank

23 510

327 227

Summa kassa och bank**23 510****327 227****Summa omsättningstillgångar****9 328 367****3 561 974****SUMMA TILLGÅNGAR****9 328 367****3 561 974**

2024072610214

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

5 (6)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000***Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

267 937

255 000

Årets resultat

-268 831

-255 063

Summa fritt eget kapital**-894****-63****Summa eget kapital****49 106****49 937****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 875

12 618

Skulder till koncernföretag

8 900 633

3 145 233

Skatteskulder

208 306

98 316

Övriga skulder

98 316

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 132

255 870

Summa kortfristiga skulder**9 279 262****3 512 037****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****9 328 368****3 561 974**

2024072610215

Pilbris AB
Org.nr 559336-9969

6 (6)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-24 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Stockholm

DocuSigned by:
Magnus Hedman
3CF01DEFD2F64C7...

Bengt Hedman

2024072610217

Certificate Of Completion

Envelope Id: B86D22F461734CB2975618E85B619574 Status: Completed
Subject: Complete with Docusign: Annual Returns for 2023 (01-01-2023 to 12-31-2024)_Pilbris AB_v.1.pdf, ...
Source Envelope:
Document Pages: 11 Signatures: 2
Certificate Pages: 4 Initials: 0
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan

Envelope Originator:
Legal & Compliance
14350 NW 56th Court, #107
Suite CW-014432
Opa-locka, FL 33054
Legal@pinnacle.com
IP Address: 67.69.2.249

Record Tracking

Status: Original Holder: Legal & Compliance Location: DocuSign
7/4/2024 5:01:56 PM Legal@pinnacle.com

Signer Events

Magnus Hedman
magnus@rpalive.com
Director
Ragnarok
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Magnus Hedman
3CF01DEFD2F64C7...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 81.37.47.22

Timestamp

Sent: 7/4/2024 5:03:38 PM
Resent: 7/4/2024 5:33:31 PM
Viewed: 7/4/2024 5:34:39 PM
Signed: 7/4/2024 5:34:48 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 12/10/2016 5:40:59 AM
ID: 7e835a85-df15-431f-8956-a41e1313df7d

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted 7/4/2024 5:03:38 PM
Certified Delivered Security Checked 7/4/2024 5:34:39 PM
Signing Complete Security Checked 7/4/2024 5:34:48 PM
Completed Security Checked 7/4/2024 5:34:48 PM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure